
KUPNÍ SMLOUVA 6. lf,ttJ,f,fJ 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: GETINGE Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 
IČ : 030 53 601 
DIČ: CZ03053601 
jehož jménem jedná: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 
tel.: 
e-mail:  
bankovní spojerú / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 226781 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodrú firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u K.rajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: Příslušenství k operačního stolu 

Dle cenové nabídky č. S WPF2206 l 7 ze dne 30.5.2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kuprú cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy čirú:

Cena bez DPH: 

DPH: 21 % 

Celková kupní cena včetně DPH: 

76.300,- Kč 

16.023,- Kč 

92.323,- Kč 



2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně
technických kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje prfro uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požado,·at úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je pHjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zdáštn.í zpusob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) ebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilo ti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) 't-,,lístem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., emocnice AGEL
Štemberk, Jivavská 20, 785 01 • temberk

3) Prodávající se zanzuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 1 O týdnu od podpisu smlouvy.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zai1st1t a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 1 O let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlom-y jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

, Key Account Manager SW
tel.: 
e-mail: 



na straně kupujícího: 
, ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 

tel.  email:
na straně uživatele: 

hlavní správce AGEL Středomoravská nemocniční a.s., 
tel. , fax  email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. SWPF220617 ze dne 30.5.2022 

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

dne : 1 2. 07. 2022

Mgr. Jiří Lac 

jednate 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc 

IČ, 268 73 346 •
. �

IČ , CZ268  

. . . . ............................... . 

Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 



GETINGE Czech Republic s.r.o. 

Na Strži 1702165, 140 00 Praha 4 

Položka 

MAQUET Podpěra zad / hýždí 

MAQUET Boční podpěra 

MAQUET Zařízení pro polohování menisku 

MAQUET Uoínač oodoorv těla 

MAQUET Standardní upínací svorka 

Dne: 30. květen 2022 

Cenová nabídka č. SWPF220617 

Kusů Kat.č. Cena Kč/kus 

2 1002.11A0 7 900,00 Kč 

1 1002.11C0 5 800,00 Kč 

1 1009.02C0 17 400,00 Kč 

2 1002.19CO 14 900,00 Kč 

1 1003.23C0 7 500,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 

DPH 

CENA celkem vč. DPH 

Cena Kč celk. 

15 800,00 Kč 

5 800,00 Kč 

17 400,00 Kč 

29 800,00 Kč 

7 500,00 Kč 

76 300,00 Kč 

16 023,00 Kč 

92 323,00 Kč 



Přlslušenstvl operačnlho stolu - OP�RKY - specifikace mlnlmálních požadavku 
lokace: AGEL Stledomoravská nemocnlčnl a.s. - Nemocnice Šternberk 
KódlD:XXXXXXX 

Uchazeě 

Technické parametry 
Nhev nabíuni technolo1ie 

Výrobce 

Poladovan, hodnota 

Kompatibilita 

Vyplni ul,vortl, pokud pofodu/t kamporiblliru s n/jokym stóvo/ícim vybovtnlm. 06/e 

uvede tllivod polodovoM kompoliblliry. 

Medldnský ůhl 

Vyplnl ul/vor.I. Jd• o upltsnlnl popisu pro Jakou operot/Vu md llyt lnstrumentdrlum 

urťent 

Uvoden4 referentní katalogo,n llsl• nejsou ,,v11n,, sloull pou10 k 1plosnlní 

popisu resp. technické spednkace chirurgických násttofů, které jsou pofadovfoy 

?1dov11el tedy nc,bude posuzovat nabldku obdobných nástrojů od jiného výrobce 

jako neplljatelnou. Zadavaiel pofadufe obdobné nebo lep!í provedeni. 

N,11v Matalo1ovi lis lo Popis Výrobce Dodavatel Mnohtvf 

POdplra zad I 

Podpéro 10d / hyldi 1001.IJAD h�ldl clo uplnočt Moq�t 1 

podpory ttln 

Bočnl 1016/kn 

Botni podpbo 1001.IICO 
w,dltt srthno při 

MnqUf/t 1 
TEPneboASK 

koJeno nebo 

Zolizeni pro po/ohovdni 
Vd/ec pod nohu 

menisku 
1009.01CD pi/ TEP nebo ASK Moquel 1 

KoJtno 

Stovlrelny u 

Uplnnt podpory ti/o I001.l9CO Jtondardnl Moquet 2 

up/nocf svorlrou 

Stondordni up/nocl 
Pro vdltc pod 

1003.13(0 nohu pi/ TEP ntbo Moquel l 
svorko 

ASKKolttno 

Zde doplňte n6zev spolelnosti 

Zde doplňte nó1ev nobl1tné technolog� 

Zde doplňrt n6uv výrobce nablztné rcchnologle 

Uchazeěem uvedená hodnota 

ucho1et vyplnl noblunou hodnoru poromerru 

ucho1tč vyplni nobltenou hodnotu parametru 

í 
76300,00 Kl 

N,zev Katalo1ové líslo Popis Vyrobce Cena u 1 ks bu DPH Cena celkem bu DPH 

Vyplni dodo vottl V';'Plnf dodovoctl Vyplnl dodavatel Vyplní dodavatel 7900 15 600,00Kč 

Vyp/n( dodovottl Vyplní dodovocel Vyplnl dodavatel Vyplnf dodovorel 5800 5800,001/i 

Vyp/nl dodovoltl Vyplnl dodavatel V';'Plnl dodavatel Vyplnl dodovorel 17400 11400,00Kč 

Vyplnl dodovott/ Vyplnl dodovarel Vyplni dodovortl Vyplnl dodavatel 14900 19B00,00Kt 

Vyplnl dodavatel Vyplnl dodavatel Vypln/ dodavatel Vyplni dodovor,/ JSOO 1 SOO,OOKl 




